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TS 4538.000 - Felfuté gorgb TS, VX SE, PC rendszerekhez

Az ajtok megemeléséhez nehéz beépitett egységeknél (pl. hlitéberendezés) bezarasi

segitségkeént.

Jellemzok

Cikkszam

Termékleiras

Beépitési lehetdségek

Megfelel§ a kovetkez6
haztipusokhoz

Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Termékleiras
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TS 4538.000

Az ajték megemeléséhez nehéz elemeknél (pl. hiitéberendezés)

bezarasi segitségként.
Az ajtdkereten

TS
VX SE
PC

10 db
0,81 kg
1,04 kg
83024900
EC002620
EC002620

27189261

TS Ride-up roller, for TS, SE, PC



